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Concepto
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511212200001
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Concepto
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511313100001
511313100002
511313200002
511313200003
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Total Concepto

Concepto
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511414100001
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Total Concepto
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Sueldos y salarios

Sueldos al personal eventual
Ayuda por servicios

Quinquenios

Quinquenios nueva generacion
Gratificacién anual

Prima vacacional

Bono anual de despensa

Canasta navidefia

Compensacion por ajuste de calendario
Compensacion administrativa

Instituto mexicano del seguro social
Seguro institucional
Sistema de ahorro para el retiro

Remuneraciones al personal de caracter
11 permanente
Aprobado
2,480,652.00
2,480,652.00

12 Remuneraciones al personal de caracter transitorio

Aprobado
10,199,632.00
119,700.00
10,319,332.00

13 Remuneraciones adicionales y especiales
Aprobado
2,914.00
22,992.00
12,647,580.00
76,360.00
176,750.00
10,150.00
38,180.00
267,252.00
13,242,178.00

14 Seguridad social
Aprobado
3,245,236.00
57,726.00
49,608.00
3,352,570.00
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Concepto 15 Otras prestaciones sociales y econdmicas
Cuenta Aprobado
511515200001 Pensiones, jubilaciones e indemnizaciones 401,055.00
511515400001 Ayuda para pasajes 1,447,200.00
511515400002 Ayuda para lentes y aparatos ortopédicos 30,900.00
511515400004 Despensa 2,467,384.00
511515400005 Previsidn social multiple 520,992.00
511515400007 Pago de dias econdmicos no disfrutados 807.00
511515400014 Ayuda para la adquisicidn de utiles escolares 36,400.00
511515400017 Pago de dia de las madres 45,000.00
511515400023 Compensacion temporal compactable 361,080.00
511515400025 Asignacion por actividades culturales 38,180.00
511515400030 Gratificacidon extraordinaria 28,344,011.00
511515400031 Gratificacidn 114,538.00
511515500002 Ayuda para la capacitaciéon y desarrollo 1,929,600.00

Total Concepto

35,737,147.00

Concepto 17 Pago de estimulos a servidores publicos

Cuenta Aprobado
511617100001 Estimulo por antigliedad 62,865.00
511617100005 Estimulo a servidores publicos 1,050,569.00
511617100010 Estimulo al destacado desempefio 1,054,687.00

Total Concepto
Total Capitulo

2,168,121.00
67,300,000.00

Materiales de admon, emisién de documentos y art

Concepto 21 oficiales

Cuenta Aprobado
512121100001 Materiales y utiles de oficina 390,000.00
512121200001 Materiales y utiles de impresion y reproduccion 44,000.00
512121400001 Materiales y Utiles para el procesamiento en eq y bienes inf 1,100,000.00
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Materiales de admon, emisién de documentos y art

Concepto 21 oficiales

Cuenta Aprobado
512121500002 Suscripcion a periddicos y medios informativos 22,000.00
>12121500003 Material de cinematografia y audiovisual 32,000.00
512121600001 Material de limpieza 167,000.00
512121700001 Material didactico 5,000.00
Total Concepto 1,760,000.00
Concepto 22 Alimentos y utensilios

Cuenta Aprobado
512222100005 Agua purificada 180,000.00
Total Concepto 180,000.00
Concepto 26 Combustible, lubricantes y aditivos

Cuenta Aprobado
512626100001 Combustible, lubricantes y aditivos para programas de segur 2,000,000.00
Total Concepto 2,000,000.00

Vestuario, blancos, prendas de proteccion y articulos

Concepto 27 deportivos

Cuenta Aprobado
512727100001 Vestuario y uniformes 150,000.00
512727200001 Prendas de proteccion 130,000.00
Total Concepto 280,000.00
Concepto 29 Herramientas, refacciones y accesorios menores
Cuenta Aprobado
512929100001 Refacciones, accesorios y herramientas 130,000.00
512929600001 Neumaticos y cdmaras 250,000.00
Total Concepto 380,000.00

Total Capitulo 4,600,000.00
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Concepto
Cuenta

513131100001

513131300001
513131400001

513131700001
513131800001
513131800003
Total Concepto

Concepto
Cuenta
513232200001
513232300002
Total Concepto

Concepto
Cuenta
513333800001
513333900001
Total Concepto

Concepto
Cuenta
513434500001
513434700001
Total Concepto

Concepto
Cuenta

513535200001
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Servicio de energia eléctrica
Servicio de agua potable
Servicio telefénico convencional

Servicios de conduccion de sefiales analdgicas y digitales
Servicio postal
Servicio de mensajeria

Arrendamiento de edificios y locales
Arrendamiento de equipo de fotocopiado

Servicios de vigilancia
Estudios investigaciones y proyectos

Seguro de bienes patrimoniales
Fletes y maniobras

Conservacion y mantenimiento de equipo y mobiliario de admin

31 Servicios basicos
Aprobado
1,520,000.00
82,500.00
500,000.00

33,000.00
17,000.00
80,000.00
2,232,500.00

32 Servicios de arrendamiento
Aprobado
2,553,759.00
85,000.00
2,638,759.00

33 Servicios profesionales cientificos técnicos y otros servicios
Aprobado
370,000.00
3,090,000.00
3,460,000.00

34 Servicios financieros bancarios y comerciales
Aprobado
285,000.00
5,020,000.00
5,305,000.00

35 Servicios de instalacidn reparacion mantenimiento y conserva

Aprobado
17,500.00
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Servicios de instalacién reparacion mantenimiento y

Concepto 35 conserva

Cuenta Aprobado

513535200002 Conservacion y mantenimiento de otros 1,225,000.00

513535300001 Conservacion y mantenimiento de bienes informaticos 65,000.00
Conservacion y mantenimiento de vehiculos adscritos a programas de

513535500001 seguridad pub 640,000.00

Total Concepto

1,947,500.00

Concepto 36 Servicios de comunicacidn social y publicidad
Cuenta Aprobado
513636100003 Otras gastos de publicacion difusion e informacion 160,000.00
513636100004 Impresiones 256,000.00
Total Concepto 416,000.00
Concepto 37 Servicios de traslados y viaticos

Cuenta Aprobado
513737200001 Pasajes nacionales a servidores publicos terrestres 315,000.00
513737500001 Viaticos nacionales a servidores publicos 2,500,000.00
513737900001 Traslados locales 122,194.00

Total Concepto

2,937,194.00

Concepto 38 Servicios oficiales

Cuenta Aprobado
513838300001 Congresos y convenciones 520,000.00
Total Concepto 520,000.00
Concepto 39 Otros servicios generales

Cuenta Aprobado
513939200001 Otros impuestos derechos y cuotas 99,000.00
513939800001 Impuesto sobre erogaciones por remuneraciones al trabajo personal 1,544,047.00
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Concepto 39 Otros servicios generales

Total Concepto 1,643,047.00
Total Capitulo 21,100,000.00
Concepto 41 Transferencias internas y asignaciones al sector publico
Cuenta Aprobado
524144100001 Proteccién a ancianos y desvalidos 12,300,000.00
524344500001 Ayudas a instituciones 1,400,000.00
Total Concepto 13,700,000.00
Total Capitulo 13,700,000.00

Total Global 106,700,000.00




